ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2015г.	№ 39
О регистрации  Фандо Л.В.
кандидата в депутаты Совета народных
депутатов МО Копнинское сельское поселение четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
        Проверив соответствие порядка выдвижения Фандо Леонида Васильевича кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 требованиям Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», а так же достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 10 статьи 15 вышеуказанного закона, избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение установила следующее:
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3  Фандо Леонида Васильевича выдвинутого избирательным объединением  Собинского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия РФ», чей список по результатам выборов депутатов Законодательного собрания шестого созыва был допущен к распределению депутатских мандатов.
     В соответствии со статьей 33 указанного закона, избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Фандо Леонида Васильевича, 1968 года рождения, образование средне-техническое, проживающего Собинский район, с.Заречное,  ОАО им.Лакина, старший прораб, выдвинутый кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 избирательным объединением Собинского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия РФ» Собинского района на основании пункта 19 статьи 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области».
2. Выдать Фандо Л.В.  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».
	Председатель избирательной комиссии

_______________________

Пинчук О.В.

	Секретарь избирательной комиссии
	     ___________________
	             Дельдюжова Т.Г.